КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 сентября 2020 г.           с.Высотино      №51-п
О внесении дополнений в постановление администрации №28-п от 01.06.2020«Об утверждении положения о размещении на официальном сайте Интернет – портале Сухобузимского района Красноярского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Высотинского сельсовета»
В результате выявленных замечаний юридико – технического характера юридической экспертизой муниципального правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие дополнения в постановление администрации Высотинского сельсовета № 28-п от 01.06.20201. «Об утверждении положения о размещении на официальном сайте Интернет – портале Сухобузимского района Красноярского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Высотинского сельсовета»
1. Пункт 4 . Приложения к постановлению дополнить словами «в соответствии с действующим законодательством
2. В пункте 5. Приложения к постановлению после слов «установленного для подачи
Глава Высотинского сельсовета                С.В,Сухорученко